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ŞEHİT ALİ İHSAN AYDIN İLKOKULU

1949/1950 Eğitim öğretim yılında beş sınıflı ilkokul olarak İnönü 

Merkez İlkokulu adı ile eğitim öğretime başlamıştır.1992/1993 Eğitim 

öğretim yılının başında ilköğretim okuluna dönüştürülen okulumuz bu 

tarihte İnönü Merkez İlköğretim Okulu adını alarak eğitim öğretim 

faaliyetlerini sürdürmüştür.

1949/1950 Eğitim öğretim yılında eğitim öğretim faaliyetlerinde 

bulunmaya başlayan okulumuza ilçe merkezinde bulunması sebebiyle  

"İnönü Merkez İlkokulu" adı verilmiştir.1992/1993 Eğitim öğretim yılında 

sekiz yıllık ilköğretim okuluna dönüştürülen okulumuza bu tarihten 

itibaren " İnönü Merkez İlköğretim Okulu" adı verilmiştir. 
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İlçemizde yetişen Endüstri Meslek Lisesi Makine Ressamlığı 

Bölümü Meslek Dersleri Öğretmeni Ali İhsan AYDIN' ın askerlik 

görevini Jandarma Komando Asteğmen olarak yaparken; 14 Ekim 

1992 tarihinde Ağrı ili Güçlükonak İlçesi , Taşkonak mevkiinde 

bölücü terör örgütü mensupları ile girdiği bir silahlı çatışmada şehit 

düşmesi üzerine adının ebedi olarak yaşatılması maksadıyla 

milletimizin kendisine hizmet edenlere minnet duygusunun bir 

nişanesi olarak okulumuzun adı Valilik Makamının teklifi ve Bakanlık 

onayı ile "İnönü Şehit Ali İhsan Aydın İlköğretim Okulu" olarak 

yeniden belirlenmiştir.

Okulumuzun 1992/1993 Eğitim öğretim yılında ilköğretim okuluna 

dönüşmesi ile mevcut binası 5 sınıflı ilkokul eğitimi için 

tasarlandığından yetersiz kalmış , bu sebeple okulumuz koruma 

derneği tarafından okulumuz bahçesinde 10412 sayılı tip projenin 

gerçekleştirilmesi için çalışmalar yapılmış; 1995 yılında o zamanın 

kaymakamı Rıdvan AYDIN' ın da destekleri ile okulumuz bahçesine ek 

binanın temeli atılmıştır.



Adres : Çarşı Mah. Mustafa Kemal Cad. No: 35 E-Posta                            : 704304@meb.k12.tr
Telefon : 0 222 591 20 19 Web Adresi                    : sehitaliihsanaydinilkokulu.meb.k12.tr
Faks : 0 222 591 20 16

İ N Ö N Ü  Ş E H İ T  A L İ  İ H S A N  AY D I N  İ L K O K U L U  M Ü D Ü R L Ü Ğ Ü

Devlet Millet El-Ele Kampanyası ile temeli atılan yeni bina 

1999/2000 Eğitim öğretim yılının başında hizmete girmiştir.Betonarme , 

karkas olarak yapılan yeni bina deprem şartları göz önüne alınarak 

projelendirilmiştir.Zemin+2 Kat olarak yapılmıştır.Yeni binada 8 derslik, 

1 bilgi teknoloji sınıfı, 1 fen laboratuarı, 1 kitaplık, 1 öğretmenler odası, 

2 idare odası, 1 anasınıfı, 1 çok amaçlı salon, 1 kız ve erkek öğrenci 

tuvaletleri, 1 bay ve bayan öğretmen tuvaletleri bulunmaktadır.

2012-2013 Eğitim Öğretim yılında okulumuz 4+4+4 eğitim 

sistemi nedeniyle ilkokula dönüştürülmüş olup 13 derslikli hale 

getirilmiştir. Okul binasının yanında bulunan ilçe halk kütüphanesinin iki 

birimi de okul binası sınıf yönünden yetersiz kaldığı için sınıf haline 

getirilmiştir. 1 derslikte özel eğitim sınıfı haline dönüştürülmüştür. 

Okulumuza 2013-2014 eğitim öğretim yılında kullanmaya başladığımız 

konferans salonu yapılmış olup, okullar hayat olsun projesi kapsamında 

salonumuz ilçe halkının da kullanımına açılmıştır. Okulumuzda taşımalı 

eğitim yapılmaktadır. 
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Okulumuz bahçesinin alanı 6200 metrekare olup, yeterli şekilde 

ağaçlandırma yapılmıştır.

Okul binamız doğalgazla ısınmakta, aydınlatma, su ve kanalizasyonu 

mevcuttur.

Okulumuzda görev yapan okul Müdürleri:1949/1950 eğitim öğretim 

yılında 5 sınıflı ilkokul olarak açılan okulumuzda Kemal AKGÜN, Fuat 

YILMAZ, İsmail AYTAÇ, Tahsin DİNÇER, Muzaffer AYTEKİN, Ali ALTINTAŞ, 

Zeliha GÜRMAN, Yusuf ARAS, Süleyman TURAN, Ahmet DALAR, Hale 

EVİRCAN DEMİR,Adem OĞUŞ, Zeynep SÖNMEZ müdürlük yapmıştır. Ali 

ÖZDOĞAN 01.10.2023 tarihinde okulumuza müdür olarak atanmıştır. 



OKULUMUZ SINIF – ŞUBE ÖĞRENCİ SAYILARI
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2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI

TAŞIMALI EĞİTİM ÖĞRENCİ SAYISI
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SIRA NO TAŞIMALI KÖYLER SINIFLAR KIZ ERKEK TOPLAM

1 AŞAĞIKUZFINDIK 

YUKARIKUZFINDIK

1

2

3 1 1

4

2 YÖRÜKYAYLA

1 1 1

2 1 1 2

3

4

3 DUTLUCA

1

2 1 1

3

4

4 KÜMBET 

1

2 2 2

3 2 2

4 2 1 3

5 ERENKÖY

1 1 1

2

3

4

6 ÖZELEĞİTİM  SINIFI

1 1 1

2

3

4

TOPLAM 6 8 14



OKULUN BİNA DURUMU SAYILARI
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A) DERSLİK 11 İ) ARŞİV 1

B) İDARE ODASI 2 J) SİSTEM ODASI 1

C) REHBERLİK ODASI 1 K) ZEKA OYUNLARI SINIFI 1

D) ÖĞRETMEN ODASI 1 L) DEPO 2

E) ÇOK AMAÇLI SALON 1 M) MESCİD 1

F) Z- KÜTÜPHANE
1 N) KAZAN DAİRESİ 1

G) ZEKA OYUNLARI SINIFI 1 O) YEMEKHANE 1

H) ÖZEL EĞİTİM SINIFI 1

TOPLAM 27



Öğretmenlerin bilgi girişi için 2 bilgisayar ve çıktı almaları için 2 adet fotokopi makinesi 

bulunmaktadır.
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ÇOK AMAÇLI SALON

Yeni eklemeler ve onarımı yapılarak ortam güzelleştirilmiştir.95 kişilik konferans salonu İlçe Özel İdaresi tarafından 

yaptırılmış olup, 2013-2014 eğitim öğretim yılına hazır hale getirilmiştir.
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YÖNETİCİ SAYISI

OKUL MÜDÜRÜ 1

MÜDÜR YARDIMCISI 1

TOPLAM 2

PERSONEL SAYISI (KADROLU GÖREVLENDİRME)

SINIF ÖĞRETMENİ 12

ÖZEL EĞİTİM ÖĞRETMENİ 1

İNGİLİZCE ÖĞRETMENİ 1

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ ÖĞRETMENİ 1

MEMUR 0

TEMİZLİK PERSOENLİ(İŞ KUR) 2

TOPLAM 17

OKULUMUZUN PESEONEL DAĞILIMI

GÖREVDE : BAY : 6 BAYAN : 13 TOPLAM 19

İZİNLİ : BAY : 0 BAYAN : 0 TOPLAM

GENEL : BAY : 6 BAYAN : 13 TOPLAM 19
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İnönü ilçesi Ege, Marmara ve İç Anadolu bölgelerinin kesiştiği noktada 

yer almakta olup yüz ölçümü 358 km’ dir. Rakımı ise 840 metredir. 

Doğu batı doğrultusunda Bozüyük’e kadar uzanan İnönü ovası, yer 

kabuğunda meydana gelen tektonik hareketler sonucu oluşmuş olup, son 

derece verimlidir. İlçenin güneyindeki Domaniç dağının kollarından yeşil 

dağın devamı olan volkanik kökenli Göktepe ve Kuz Dağın yamacında 

aralıklı püskürmelerin eseri olarak ortaya çıkan doğal inler (mağaralar) 

yer almaktadır. 

İnönü birkaç bölgenin tam kesiştiği bir alanda yer alması nedeni ile farklı 

iklim özellikleri taşıyan alanlar arasında, bir intikal iklimine sahiptir. 

Ancak iklim ağırlıklı olarak karasal iklimin karakteristik özelliklerini 

gösterir. Kışlar çok soğuk ve yağışlı, yazlar ise sıcak geçmektedir.Kuzeyden

gelen soğuk ve nemli rüzgarlara açık bir konumda olması nedeni ile kış 

mevsiminde sık sık don olaylarına rastlanır.
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Rakımın yüksekliği nedeni ile sıcaklık derecesi düşük olup, bu durum 

tarımdaki çeşitliliği olumsuz yönde etkilemektedir.İnönü Ovası geniş 

ölçüde tarım faaliyetlerine son derece elverişli olduğundan, tabii bitki 

örtüsü mevcut değildir.Çevresinde ise büyük ölçüde tahribata uğramış 

seyrek meşelikler ve bozkırlar vardır.Taban suyu yüzeye çok yakın olup, 

doğu ve batı arasında debisi yüksek kaynak suları bulunmaktadır.Yöre

başta magnesit olmak üzere, maden yönünden zengindir. İlçenin güney ve 

güney doğu istikametinde iki adet debisi oldukça yüksek, mineral 

açısından zengin, yeryüzüne çıkışı 26 derece olan yarı termal su kaynağı 

bulunmaktadır.

İç Anadolu Bölgesinin en kuzey batı ucunda, Eskişehir’e 36 km 

mesafede tren ve kara yolları ile genel yollara bağlıdır. Bozüyük’e 15 km 

uzaklıktadır. Kütahya-Bursa-İstanbul karayolu içinden geçer. Kuzeyi açık, 

güneyi ise bir duvar gibi yalçın kayalarla kaplıdır. İlçe daha ziyade dağlık, 

baltalık ağaçlarla kaplı olup, kuzeye doğru uzanmaktadır. 
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Avdan, Gök tepe, Kuz Dağı ve Üç Kaya Altı gibi mevkiler önemli dağ ve 

tepeleri teşkil eder. Akarsuları bakımından zengindir. İlçenin 1,5km 

batısında Pınarbaşı denilen yerden 1000km ‘lik sahadan kayaların altından 

çıkan Sarısu ve ilçenin batısında bir kolu olan Sarıca akarları Porsuk ile 

birleşir. İlkbaharda ve sonbaharda yağışları fazlalaşması ile Sarıca ve 

Sarısuyun seviyeleri yükselir. İçme suyu tazyikli ve taksimatlıdır. İçme suyu 

özel borularla su deposuna getirilir. Buradan mahalle ve sokaklara 

dağıtılır. Yazlar sıcak, kışlar soğuk geçmektedir. Daha çok ilkbaharda yağış 

olur. En soğuk ayları ocak ve şubattır. Ortalama olarak kasım ayının 

ortalarına doğru kar yağmaya başlar. 

1987 yılına kadar nahiye olarak kalan İnönü 1987 yılında resmi 

gazetede yayınlanan bildiri ile ilçe olmuştur. 04.08.1988 tarihinde resmen 

kaymakam atanmıştır. İlk atanan kaymakam Yener YÜKSEL’dir. İnönü’nün 

ilçe olması ile birlikte Tapu Müdürlüğü, Nüfus Müdürlüğü, Malmüdürlüğü, 

Özel İdare Müdürlüğü,Tarım Orman Müdürlüğü hemen faaliyete geçmiştir. 

Aile Toplum Sağlığı Merkezi vardır. İlçede bir adet eczane hizmet 

vermektedir. 
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İlçenin batısında ilçeye 1km uzaklıkta Ankara Türk Hava Kurumuna 

bağlı İnönü Türk Hava Kurumu Eğitim Merkezi bulunur.Bu tesislerde Türk 

gençliğine “Havacılık sevgisi “ aşılanır.Planör uçuşları, paraşütle atlama, 

ve kanat uçuşu branşlarında kurs gösterilmektedir.Bu kurslar sonucunda 

Browe verilir. Başarılı kursiyerler isterlerse öğretici olabilirler. T.H.K. 

yanında bulunan ve mülkiyeti İnönü Belediyesine ait yüzme havuzları çok 

ilgi gören piknik yerleridir. 

İlçede okuma yazma oranı takriben %97’dir.Halkın okullaşma ve 

okumaya ilgisi müspettir. Gençlerin %90 lise veya dengi okulu bitirmekte, 

bunların yarıya yakını bir yüksek okula devam etmektedir. İlçede matbaa 

ve kitapevi olmadığından matbaa ihtiyacı yakınlığı nedeniyle Eskişehir ve 

Bozüyük’ten karşılanmaktadır. Ancak ilçede 2 kırtasiye bulunmaktadır. 

Belediyeye ait sinema salonu faal olmadığından düğün salonu olarak 

kullanılmaktadır. Folklorik özellikleri zayıflamaya yüz tutmuş olmakla 

beraber okul ve Halk Eğitim Merkezinin folklor ekipleri milli bayramlarda 

ve belirgin günlerde sundukları yöre oyunlarıyla halk tarafından zevkle 

izlenmektedir. 
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İlçe halkının en önemli geçim kaynağı tarımdır. Hayvancılığın tarım 

sektörü içerisinde ayrı bir önemi vardır. Yetişkin nüfusun azımsanmayacak 

bir bölümü ise ilçemizde bulunan Ford- Otosan A.Ş, Comag A.Ş, Magnesit

A.Ş, Efes Seramik AŞ, Yurt Bay Seramik A.Ş, Kirman Tekstil Sanayi ve 

Ticaret A.Ş. ve Ekol Gıda Sanayi A.Ş. fabrika ve işyerlerinde işçi 

statüsünde çalışarak geçimini sağlamaktadır. 

Bunların dışında ilçe merkezinde bir adet un fabrikası ve İstanbul 

Antalya karayolu üzerinde 6 adet petrol istasyonu mevcuttur. İnönü 

ilçesinin toplam arazi varlığı 289.000 dekandır. Bu arazinin 134.340 dekarı 

tarım alanı, 86.246 dekarı çayır ve mera 43.246 dekan ise tarım dışı 

arazidir. Yörenin yoğurt ve kaymağı çok meşhur ve lezzetli olmakla 

beraber arzu edilen şekilde pazarlanabildiği tüketiciye modern 

ambalajlarla sunulduğu söylenemez. Günlük üretilmekte olan sütün büyük 

bir bölümü Pınar Süt A.Ş tarafından alınmaktadır. 
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Ticaret pek gelişmemiştir. Buna rağmen bakır ve alüminyum bakraçlar 

ve melamin tabaklar içerisinde piyasaya arz edilen yoğurt ve kaymak gibi 

süt ürünleri aile ve ilçe ekonomisine büyük katkılar sağlamaktadır. İlçe 

içerisinde alış-veriş yok denecek kadar azdır. 

Bunun başlıca nedeni Bozüyük ve Eskişehir gibi büyük merkezlerin çok 

yakın olması ve ulaşım kolaylığıdır. Perşembe günleri haftada bir gün 

olmak üzere her türlü sebze ve meyvenin tüketiciye sunulduğu bir halk 

pazarı kurulmaktadır. Banka olarak sadece TL Ziraat Bankası Şubesi 

mevcuttur. Mülkiyeti ilçemiz belediyesine ait olan doğal sıcaklığı 26 ve 24 

derece olan ilçe merkezine 2 ve 3 km. mesafelerdeki havuzların ve THK 

İnönü Eğitim Merkezi Müdürlüğü’nün özellikle yaz mevsiminde ilçeye bir 

hareketlilik kazandırdığı ve turizm potansiyelini arttırdığı dolayısıyla ilçe 

ekonomisi ve belediye hizmetlerini olumlu yönde etkilediği söylenebilir. 

İnönü birkaç noktanın tam kesiştiği bir alanda yer almasının nedeni ile 

farklı iklim özellikleri taşıyan alanlar arasında, bir intikal iklimine sahiptir.

Ancak iklim ağırlıklı olarak karasal iklimin karakteristik özelliklerini 

gösterir. Kışlar çok soğuk ve yağışlı yazlar ise çok sıcak geçmektedir. 

Kuzeyden gelen soğuk ve nemli rüzgarlara açık bir konumda olması nedeni 

ile kış mevsiminde sık sık don olaylarına rastlanır. 
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Rakımın yüksekliği nedeni ile sıcaklık derecesi düşük olup, bu durum 

tarımdaki çeşitliliği olumsuz yönde etkilemektedir. İnönü ovası geniş 

ölçüde tarım faaliyetlerine son derece elverişli olduğunda, tabii bitki 

örtüsü mevcut değildir. Çevresinde ise büyük ölçüde tahribata uğramış 

seyrek meşelikler ve bozkırlar vardır. Taba suyu yüzeye çok yakın olup, 

doğu ve batısında debisi yüksek kaynak suları bulunmaktadır, yöre başta 

magnesit olmak üzere maden yönünden zengindir. İlçenin güney ve 

güneydoğu’ istikametinde iki adet debisi oldukça yüksek, mineral açıdan 

zengin, yeryüzüne çıkışı 26 alan yarı termal su kaynağı bulunmaktadır. 

İlçe merkezi Çarşı, Orta ,İsmet paşa ve Yenice Mahalle olmak üzere dört 

mahalleden müteşekkildir. Bağlı 12 köyümüz vardır. Bu köyler şunlardır: 

Aşağı Kuzfındık, Dereyalak, Dutluca, Erenköy, Esnemez, Kümbet, Kümbet 

Akpınar, Oklubalı, Seyit Ali, Yörükyayla ve Yukarı Kuzfındık köyü. Mezra ve 

oba bulunmamaktadır. Bu köylerden okulumuza taşımalı eğitim yapılmakta 

olup, öğrenciler eğitim ve öğretime devam etmektedir.
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İnönü’nün 1987 tarih ve 3392 sayılı kanun ile ilçe statüsüne 

kavuşmasından sonra Askerlik Şubesi ile Gençlik Spor İlçe Müdürlüğü 

teşkilatları hariç, Bakanlıkların tümü ilçe teşkilatları kurulmuş ve hizmet 

vermektedir. 

Okulumuz on iki dersliklidir.  Özel eğitim sınıfımız vardır. Okulumuzda 

1 okul müdürü, 1 müdür yardımcısı, 12sınıf öğretmeni, 1 İngilizce 

Öğretmeni, 1 özel eğitim öğretmeni, 1 din kültürü ve ahlak bilgisi 

öğretmeni, 2 iş kur personli çalışmaktadır. 
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OKULUN SORUNLARI

A

VARSA OKUL BİNASI İLE İLGİLİ SORUNLARI : 

Okul binamız öğrenci sayısına uygun olup , okul öğrenci tuvaletlerinin yenilenmesi.

B

ÖĞRETMEN ÖĞRENCİ SAYISINDA NOKSANLIK VEYA FAZLALIĞI :

2 tane norm kadro fazlası öğretmenimiz bulunmaktadır. 

C

DİĞER PERSONELİN SAYISI İLE İLGİLİ SORUNLAR :

Kadrolu  hizmetli  ihtiyacımız vardır.

D

ÖĞRENCİ DEVAM –DEVAMSIZLIĞI İLE İLGİLİ SORUNLAR :

Okulumuzda sürekli devamsızlık yapan öğrenci bulunmamaktadır.
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